
Bezirk Kassel 2019/20

Hobbyliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rinklin, Walter, Marderstr. 5, 34466 Wolfhagen, Tel.: 05692-7517,
walter.rinklin@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.11.2019
 

    -     (34266-01)
 
    -    
19:00 v
19:00 v
19:30 v (34123-01)
 

TSG Sandershausen II
Spielort: Mehrzweckhalle ...
SG BC Kasse...ellmar VII
SG BC Kasse...ellmar VII
SG BC Kasse...ellmar VII
BV Kassel III
Spielort: Grundschule Waldau

SG BC Kasse...ellmar VII
 
VfB Bettenhausen
VFL Veckerhagen
TV Hess. Lichtenau
SG BC Kasse...ellmar VII
 

5:1
 

2:4
5:1
2:4
5:1
 

So. 29.03.2020     -    
    -     (37235-01)
 
19:00 v
19:30 v
19:30 v

VFL Veckerhagen
TV Hess. Lichtenau
Spielort: Sporthalle an d...
SG BC Kasse...ellmar VII
VfB Bettenhausen
SG BC Kasse...ellmar VII

SG BC Kasse...ellmar VII
SG BC Kasse...ellmar VII
 
TSG Sandershausen II
SG BC Kasse...ellmar VII
BV Kassel III

0:6
 
 

2:4
2:4
4:2
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